
Kupní smlouva č. OS140002 SOS160008

SERENUM, a.s.
se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „ kupující‘j

se sídlem: 
identifikační číslo: 
daňové identifikační číslo: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
zastoupená: 
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající")

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

Kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je výroba dle dokumentace, která bude předána před konkrétní etapou výroby 
(dále jen „předmět koupě“). Etapy se budou objednávat dle postupu plnění projektu.

n.
Předmět koupě

Předmět koupě se skládá z následujících mechanických částí:
lx Brcad Board Model (BB)
lx Demonstration Model (DM)
lx Structural Thermal Model (STM)
lx Engineering Qualification Model (EQM)
2x Flight Model (FM)

III.
Etapy a termíny plnění

Prodávající se zavazuje vyrobit a předat každý předmět koupě kupujícímu v jeho sídle v následujících
etapách a termínech:
Etapa 1 (dodání základních částí BB)..................... 19.12.2014
Etapa 2 (kompletní dodání lx BB)................................5.1.2015
Etapa 3 (dodání lxDM)...............................................19.1.2015
Etapa 4 (dodání lxSTM)............................................ 13.2.2015
Etapa 5 (dodání 1 x EQM)........................................31.7.2015
Etapa 6 (dodání 2x F M ).............................................15.1.2016

IV.
Cena

Celková cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši H  ( |
| )  bez DPH, přičemž bude hrazena po dodání každého předmětu koupě na základě 

předávacího protokolu v následujících etapách:

Beranových 130, 199 00 Praha - Letňany 
01438875
CZ01438875- plátce DPH
Vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka č. 18932



Hpo převzetí základních částí BB Modelu 
po převzetí kompletního BB 
po převzetí DM 
po převzetí STM 
I po převzetí EQM 
| po převzetí 2ks FM

k jednotlivým částkám bude připočítáno DPH dle platné právní úpravy.

2. Cena za každý předmět koupě je konečná, včetně materiálu a veškerých dokončovacích prací.
3. V případčMmxllení kupujícího se zaplacením faktury může prodávající účtovat úrok z prodlení ve 

výši z fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení se zaplacením.
4. Pokud prodávající nedodá předmět koupě ve stanovené lhůtě, má kupující právo účtovat smluvní 

pokutu ve výši z ceny z jednotlivého nepředaného předmětu koupě za každý započatý den
zpoždění.

V.
Platební podmínky

1. Cena za každý předmět koupě bude objednatelem hrazena na základě faktury. Faktury budou 
vystaveny dle etap projektu, nejdříve však po převzetí jednotlivého předmětu koupě.

2. Daňový doklad - faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. V případě že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností.

3. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení objednateli. Tato povinnost je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

VI.
Odpovědnost za vady, záruky, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu koupě v záruční době, která je  dohodnuta na 24 měsíců.
2. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě na základě předávacího 

protokolu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a případné spory řeší české soudy.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.
4.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V Praze dne:



SERENUM, a.s.
se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dálejen „kupující")

Dodatek č.

se sídlem: 
identifikační číslo: 
daňové identifikační číslo: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
zastoupená: 
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající")

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

Dodatek č. 1 kupní smlouvy
(dálejen „dodatek“)

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je poskytnutí zálohy na zakoupení materiálu.

II.
Záloha

Do čl. IV smlouvy se za odst. 4 vkládá odst. 5, který zní:
6. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí zálohy ve výši | %  celkové ceny a to do 30 dnů od uzavření 
dodatku. Pokud nedojde k započítání celé zálohy na vystavené faktury do 31.10.2015, bude nezapočítaná část 
zálohy vrácena kupujícímu do 15.11.2015.

Beranových 130, 199 00 Praha - Letňany 
01438875
CZ01438875-plátce DPH
Vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka č. 18932

1 Kupní smlouvy č. OS140002

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Praze dne:



Dodatek č. 2 Kupní smlouvy č. OS140002

SERENUM, a.s.
se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dálejen „kupující")

se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající ")

Beranových 130, 199 00 Praha - Letňany 
01438875
CZO1438875-plátce DPH
Vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka č. 18932
Ing. Zbyňkem Šedivým, Ph.D., členem představenstva

a

Dodatek č. 2 kupní smlouvy
(dálejen „dodatek“)

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je poskytnutí zálohy na zakoupení materiálu.

II.
Záloha

ČL. IV odst. 5 se vypouští a nahrazuje tímto textem:
5. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí zálohy ve výši | %  celkové ceny a to do 30 dnů od uzavření 
dodatku. Pokud nedojde k započítání celé zálohy na vystavené faktury do 31.7.2016, bude nezapočítaná část 
zálohy vrácena kupujícímu do 30.9.2016.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Praze dne: 10.12.2015



Dodatek č. 3 Kupní smlouvy č. OS140002

SERENUM, a.s.
se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dálejen „kupující“)

se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající“)

Beranových 130, 199 00 Praha - Letňany 
01438875
CZ01438875-plátce DPH
Vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka č. 18932
Ing. Zbyňkem Šedivým, Ph.D., členem představenstva

a

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

Dodatek č. 2 kupní smlouvy
(dálejen „dodatek“)

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je poskytnutí zálohy na zakoupení materiálu.

II.
Záloha

ČL. IV odst. 5 se vypouští a nahrazuje tímto textem:
5. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí zálohy ve výši | %  celkové ceny a to do 30 dnů od uzavření 
dodatku. Pokud nedojde k započítání celé zálohy na vystavené faktury do 31.7.2017, bude nezapočítaná část 
zálohy vrácena kupujícímu do 30.9.2017.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V Praze dne: 31.10.2016


